
 令和 5 年 1 ⽉ 24 ⽇ 

 
松園町四区⾃治会会員各位 

  松園町四区⾃治会役員会 
 

松園町四区令和 6 年度役員⽴候補について 
 
 時下，皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 ⽇頃から、⾃治会活動にご理解、ご協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて、早速でありますが、次年度（令和６年度）は役員改選となります。当⾃治会はご承知のと
おり⾃治会役員は、各班から選出された候補者と⾃治会役員会推薦の候補者にて役員を決め、
総会了承により選任されております。それに加え今回より、各班からの選出以外の⾃治会員の⽅で、
次期役員に⽴候補していただける⽅は、⽴候補届にに必要事項を明記の上ご提出をお願いいたし
ます。「地域の為に」「⾃治会をこうしたい」など、⼀⼈でも多くの⽴候補をお待ちしております。 
 

⽴候補届出期間 ︓ 令和６年 2 ⽉１⽇ 〜 令和４年２⽉ 10 ⽇ 14 時まで 
届出場所       ︓ 松園町四区⾃治公⺠館 ⽞関横緑ポスト 

※届出期間を過ぎてからの提出は無効となりますので期間厳守でお願いいたします。 
 
(詳細説明) 
① ⽴候補は、松園町四区⾃治会会員の⽅のみとなります。 
② 令和 6 年度役員になります。 
③ 会議・⾏事の準備と参加が必要となりますので、極⼒参加可能な⽅。 
④ ⽴候補受付後、班選出候補、⾃治会役員会推薦候補、⽴候補者で、次期役員候補者決

定会を⾏い役職案を作成し、現役員会承認後、総会にて次期役員を決定いたします。 
※希望役職に必ずつけるわけではございません。ご了承願います。 

⑤ 各部の役割・役職については裏⾯をご参照ください。 
-------------------------------- 切り取り線 -------------------------------------- 

松園町四区⾃治会役員会宛 
 
        松園町四区⾃治会 令和 6 年度役員⽴候補届 
 
令和  年  ⽉  ⽇ 
⽒名（フルネーム）  

班名・住所  

携帯電話番号  

⽴候補希望役職 
※希望がある際は☑してく

ださい。 

□会⻑      □副会⻑       □会計       □総務部 
□体育部   □環境衛⽣部   □教育振興部 
□事業部   □公⺠館 

 


